
PACHET PRODUSE DE CURATENIE

I.D.: 67066543

Data publicarii	11.03.22	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 610,25 RON - 610,25 RON

Descriere: denumire um cantitate pret_unitar valoare BURETE VASE PROFI SET 4 3 12 ODORIZANT WC SANO BON BUC 10 7.02 70.2 DOMESTOS 750ML ATLANTIC BUC 7 7.15 50.05 HARTIE IGIENICA 3 STR SET 8 10.6 84.8 CIF-CREMA BUC 3 8.45 25.35 PROSOP TENRELLA 800FOI/ROLA 2SET SET 5 37.5 187.5 PERIE WC CU SUPORT 1 BUC 5 6.16 30.8 SOL GEAM SANO 1L BUC 6 12.02 72.12 SOL PARCHET RIVEX BUC 1 20.25 20.25 DET PODELE BUC 1 22.98 22.98 MOP ALB ECONOMAX BUC 6 5.7 34.2
